共青团郑州大学体育学院委员会文件
    郑体团〔2016〕17 号

关于启用“共青团郑州大学体育学院武术与

民族传统体育系总支委员会”印章的通知

团属各部门：

    根据工作需要，共青团民族传统体育系总支委员会更改

为共青团武术与民族传统体育系总支委员会，经团委全委会

研究决定自发文之日起，启用共青团郑州大学体育学院武术

与民族传统体育系总支委员会印章。特此通知。

附件： 启用章印模

2016 年 10 月 25日

附件： 启用章印模

中国共产主义青年团郑州大学体育学院

武术与民族传统体育系总支委员会

主题词:学校  启用印章   通知

郑大体院团委办公室               2016年 10月 25日印